
N. C 19/4 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 24 . 1 . 95

Gasolio

Avviso di aggiudicazione di contratto
(95/C 19/04)

6 . Numero di offerte ricevute: 3 .

7 . Nome ed indirizzo del o dei prestatori di servizi:
SECA, Mechelsesteenweg 520, B-1800 Vilvoord .

8 . Prezzo pagato o gamma diprezzi (minimo/massimo):

1 . Nome ed indirizzo dell'ente appaltante: Commissione
delle Comunità europee, direzione generale del per
sonale e dell'amministrazione, IX.C.l - «Politica im
mobiliare, opzioni e contratti», ORBN 1 /69 - rue de
la Loi 200, B-1049 Bruxelles .

2 . Procedura di stipulazione prescelta. In caso di proce
dura negoziata, senza preventiva pubblicazione di un
avviso di gara, giustificazione (articolo 11, paragrafo

295 000 ECU/anno.

3): Avviso di gara aperta.
9 . Se del caso, valore e parte del contratto suscettibile
di essere subappaltato :

10 . Altre informazioni :3 . Categoria del servizio e descrizione. Numero di rife
rimento CPA : Fornitura di gasolio . CPA n. 23.20.15
e 23.20.17 .

4 . Data di aggiudicazione del contratto :

5 . Criteri di aggiudicazione del contratto: Miglior rap
porto qualità/prezzo .

11 . Data di pubblicazione dell'avviso di gara nella Gaz
zetta ufficiale delle Comunità europee : 11 . 5 . 1994 .

12 . Data d'invio dell'avviso : 13 . 1 . 1995 .

13 . Data di ricezione dell'avviso all'UPUCE : 13 . 1 . 1995 .

Telecopiatrici

Avviso di preinformazione
(95/C 19/05)

L'evoluzione dell'architettura telefax alla Commis
sione non pregiudica che un tale volume di acquisi
zioni sia mantenuto nell'avvenire . Il parco esistente
ammonta a circa 1 400 telecopiatrici .

3 . Data provvisoria per l'apertura delle procedure di gara
o delle gare: 2/1995 .

1 . Ente appaltante: Commissione europea, direzione in
formatica - SLF - M.G. Gascard, imco 5/ 1 , rue de la
Loi 200, B-1049 Bruxelles .
Informazioni : R. Drescig (Tel . (32-2) 296 16 21 - Te
lefax : (32-2) 295 77 02).

2 . Natura e quantità o valore deiprodotti da fornire; Te
lecopiatrici «stand-alone» per la copertura dell'insieme
dei nuovi fabbisogni dei servizi della Commissione nei
prossimi tre/quattro anni e la sostituzione parziale del
parco esistente .

A titolo indicativo, la Commissione ha acquisito negli
ultimi anni tra 200 e 250 nuove telecopiatrici all'anno.

4 . Altre informazioni:

5 . Data d'invio dell'avviso: 17. 1 . 1995 .

6 . Data di ricezione dell'avviso all'UPUCE: 17 . 1 . 1995 .


